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Агенција за цивилно воздухопловство на Република Северна Македонија/  
The North Macedonia Civil Aviation Agency 
ул. Даме Груев бр. 1 , 1000 Скопје 
Tel.: +389 (02) 3 181 601; Fax.: +389 (02) 3 115 708  
 

Барањето треба да биде читко и целосно пополнето. 
Application form must be filed understandable and completely.  

 

Име: 
Name: 

Татково име: 
Fathers name: 

Презиме: 
Surname : 
Датум и место на раѓање:  
Date and place of Birth: 
Адреса: 
Аddress:  

Број на дозвола:/ Licence No: Валидна до:/ Valid until: 

Identity card No or Passport No:/ Број на лична карта или пасош: 

Е-маил адреса: 
E-mail adress 

Број на телефон: 
Tel.No.: 

 
Се пријавувам за полагање на следните испити: обележете (√) ги соодветните квадратчиња 
I apply to take the following exams: : Tick (√) relevant box(es) 

Limitation endorsed in licence Modules Sub- modules Tick (√) 

Limitation 1 - Excluding electrical 
systems 

3 /  

/ 7.7  

/ 11.14 (B1.1 and/ or B1.2)  

/ 12.5 (B1.3 and/ or B1.4)  

Limitation 2 - Excluding electrical 
components of mechanical systems 

4   

5   

 
16.4.3 (only for B1.2 and 
B1.4) 

 

Limitation 3 - Excluding Composites 
 6.3.1  

 7.14.2  

 
 
 
 

 

 
 
 
15.15 
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Се пријавувам за полагање на следните испити: обележете (√) ги соодветните квадратчиња 
I apply to take the following exams: : Tick (√) relevant box(es) 

Limitation endorsed in licence Modules Sub- modules Tick (√) 

Limitation 4 - Excluding Power 
Augmentation Systems and APU  15.18  

Limitation 5 - Excluding Propeller 
Maintenance 

 17.6  

 17.7  

Limitation 6 - Usage of On Board 
Maintenance Systems 

 11.18  

Limitation 7 - Excluding Aircraft 
Handling and Storage 

 7.17  

 8.2  

Limitation 8 - Excluding all task with 
the exception of electrical and 
electronic systems 

6   

 4.3(b)  

 7.15(a)  

 7.16(a)  

 7.17  

 8.2  

 13.1(c)  

 13.7(b)  

Limitation 9 - Excluding digital 
electronic instrument systems 

5   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7.7 

 

 
13.4(ELT, FMS, GPS, 
ATC, TCAS, ARINC) 

 



 

БАРАЊЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТИ ЗА 
ОТСТРАНУВАЊЕ НА ОГРАНИЧУВАЊА ВО ДЕЛ 66 

ДОЗВОЛА СТЕКНАТИ ПРИ КОНВЕРЗИЈА НА 
НАЦИОНАЛНИТЕ КВАЛИФИКАЦИИ 

Application form for examination by the competent 
authority for removing limitations in Part 66 lisences 

obtained from corversion of the national qualifications
 

AIR-FRM-608A Ревизија 01 /07.02.2023 Страна3 

Се пријавувам за полагање на следните испити: обележете (√) ги соодветните квадратчиња 
I apply to take the following exams: : Tick (√) relevant box(es) 

Limitation endorsed in licence Modules Sub- modules Tick (√) 

Limitation 10 - Excluding FADEC, 
EWIS, ELT, FMS, GPS, ATC, TCAS, 
ARINC, EFIS, IWS, Stallwarning, on 
board maintenance systems, lights. 
FMS, GPS, ATC, TCAS, ARINC, 
EFIS, IWS, Stallwarning, on board 
maintenance systems, lights. 

 
13.8(EFIS, IWS, 
Stall warning) 

 

 13.9  

 13.10  

 14.1(b)  

 
Бр/No   

                                        Опис /Description 
Ве молиме обележете со 
ДА/НЕ/Please mark with 
YES/NO 

1 Изјавувам дека во изминатите 12 месеци, сметано од денешната дата, не 
сум се јавувал на испит по гореспоменатиот модул/подмодули/Hereby I 
declare that I have not attended an exam for the abovementioned 
Module/Submodule in the last 12 months counted from today  

 

2 Изјавувам дека во изминатите 12 месеци, сметано од денешна дата, имам 
полагано испит по гореспоменатиот Модул/Подмодул и истиот го немам 
положено успешно/ 
 Hereby I declare that I have attended an exam for the abovementioned 
Module/Submodule in the last 12 months counting from today and I have not 
passed it successfully 

 

Бр/No Организација која што го спровела испитот/ 
Organization where exam was conducted 

Дата на 
испитот/ Date of 
exam 

1   

2   

3   

3 Изјавувам дека за гореспоменатиот Модул/Подмодул имам преминато 
повторна обука прилагодена на неположениот предмет во согласност со Дел 
66, Додаток 2, точка 1.11, во организација по Дел 147/ Hereby I declare that I 
have attended retraining tailored to the failed subject of the abovementioned 
Module/Submodule in accordance with Part 66, Appendix II, 1.11, in Part 147 
organisation. 

 

Бр/No   
                                        Опис /Description 

Ве молиме обележете со 
ДА/НЕ/Please mark with 
YES/NO 

4 Изјавувам дека во изминатите 12 месеци не ми е изречена забрана за 
полагање на било каков испит, во согласност со Дел 66.В.200 точка 
2.(з)/Hereby I declare that in the last 12 months counting from today, I have not 
been banned from taking any exams, in accordance with Part 66.B.200, 2. (i).

 

Потпис на кандидатот/Signature  
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Датум и место: 
Date and place 

Потпис: 
Signed 

 
Со пополнетото Барање потребно е да се приложи: 
 
 
1. Доказ да извршена уплата согласно Тарифник (ЛИЦ 14.10 – 30 евра во денарска 
противвредност за секој модул/под модул) и административна такса (250 ден) 
 
2. Фотокопија од валидна Дел 66 дозвола    
 
 
 
 
 
 

dignatova
Typewritten text
Забелешка: Доколку имате повеќе подмодули од ист модул, ако подмодулите се наоѓаат во исти и/или различни лимитации, се плаќа само за еден испит.
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